
Форма № Р50007

Лист записи
Единого государственного реестра юридических лиц

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического
лица

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РЯЗАНСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ П.А. КОСТЫЧЕВА"

полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный номер (ОГРН) ____________________ _______________
И  I о I 2 I 6 | 2 | О | 1 I О I 7 | 4 | 9 | 9 I 8 |

внесена запись о государственной регистрации изменений, внесенных в учредительные документы юридического лица, связанных с 
внесением изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ, на основании заявления

"09"______________ октября________  2019 года
(число) (месяц прописью) (год)

за государственным регистрационным номером (ГРН)

□ Е Ю  I 9 | 6 | 2 | 3 | 4 | 2 | 8 I 2 | 7 I 1 | 5 |

Запись содержит следующие сведения:
№ п/п Наименование показателя Значение показателя

1 2 3

Сведения о заявителях при данном виде регистрации
“ Г - Вид заявителя Руководитель постоянно действующего исполнительного органа

Данные заявителя, физического лица
2 Фамилия БЫШОВ
3 Имя НИКОЛАЙ
4 Отчество ВЛАДИМИРОВИЧ
5 Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) 622700055551
6 ИНН ФЛ по данным ЕГРН 622700055551

Сведения о документах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный реестр юридических лиц
1

7 Наименование документа Р13001 ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ, ВНОСИМЫХ В 
УЧРЕД.ДОКУ МЕНТЫ

8 Номер документа Б/Н
9 Дата документа 02.10.2019
10 Документы представлены на бумажном носителе

2
11 Наименование документа ПРИКАЗ
12 Номер документа Б/Н
13 Дата документа 24.09.2019
14 Документы представлены на бумажном носителе

3
15 Наименование документа ПРИКАЗ
16 Номер документа ПРИКАЗ
17 Дата документа 24.09.2019
18 Документы представлены на бумажном носителе

4
19 Наименование документа ДОВЕРЕННОСТЬ НА ХАРЛАМОВУ НАТАЛЬЮ ЮРЬЕВНУ
20 Номер документа 62 АБ 1289266
21 Дата документа 02.10.2019
22 Документы представлены на бумажном носителе

5
23 Наименование документа ДОКУМЕНТ ОБ ОПЛАТЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОШЛИНЫ
24 Номер документа 672042
25 Дата документа 27.09.2019
26 Документы представлены на бумажном носителе

Лист записи выдан налоговым органом

"09"______________ октября
(число) (месяц прописью)

Заместитель начальника

2019 года 
(год)

Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №2 по Рязанской
области

■ ' - 44- Г
наименование регистрирующего органа

&«' л ф -  - 4 , ^ ’ М«.*5 «
* 2 . по %

■||| 
I S.

Ермакова Алла Мурадовна
Подпись, Фамилия, инициалы

1



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минсельхоз России)

П Р И К А З
от /  • № 7 ^ •- - У

. - х  х : х :х :х :х :х  : . W ■■ х > - х х : . х ; у  х у х /  "  х :х х х > х :  / х х  -- . - ■ ■ х ^ х ^ х х х х х х х  • . . - х х у х у х у х  : ::у ;у у х :Х:Х:х  ■

Москва

О внесении изменении № 2 в Устав
федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования «Рязанский государственный 
агротехнологический университет имени П.А. Коетычева»

П р и к а з ы в а ю :
1. Внести в Устав федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Рязанский:

государственный агротехнологический университет имени

П.А. Коетычева», утвержденный приказом Министерства сельского 

хозяйства Российской Федерации от 17 апреля 2015 г. Ж& 46-у 

(далее -  Устав), изменения № 2 согласно приложению к настоящему 

приказу.

2. Ректору федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Рязанский

государственный агротехнологический университет имени

П.А. Коетычева» в течение 10 дней пошт регистрации в установленном: 

порядке изменений Ms 2 в Устав представить в Минсельхоз России копию 

зарегистрированных изменений и копию Листа записи Единого



2

государственного реестра юридических: лиц о государственной регистрации 

изменений, вносимых в: учредительные документы юридического лица.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить 

на директора Департамента научно-технологической политики и образования 

Н.А. Иванову.

Заместитель Министра

Верно:
замеси ора Депнаучтехполитики

А.А. Харин



Приложение
к приказу Министерства сельского 
хозяйства Российской Федерации:

от 2 К С! ? . ? # * #  2019г, У  

ИЗМЕНЕНИЯ № 2,
которые вносятся в Устав федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования 
«Рязанский, государственный агротехнологинеский университет имени 

II.Л. Костычева», утвержденный приказом Министерства 
сельского .хозяйства- Российской Федерации, от 17 апреля 2015 г, № 46-у

1. Пункт 1.1 после слов «(Лист записи Единого государственного реестра 

юридических лиц о государственной регистрации изменений, вносимых 

в учредительные документы юридического лица, от 30 апреля 2015 г.)» 

дополнить словами*

«, с изменениями, зарегистрированными Межрайонной инспекцией 

Федеральной налоговой службы 1С§ 2 по Рязанской: области за государственным 

регистрационным номером 21S6234119696 (Лист записи; Единого

государственного реестра юридических лиц о государственной регистрации 

изменений, вносимых в: учредительные документы юридического лица, 

от 3 апреля 2018 г.)».

2. Пункт 1,16 дополнить словами* «, обеспечению соответствующего 

режима усиления противодействия терроризму в целях своевременного 

и адекватного реагирования на возникающие террористические угрозы, 

предупреждения совершения террористических актов, направленных против- 

объектов (территорий) Университета, обеспечению требований 

к антитеррористической защищенности объектов (территорий), закрепленных 

на праве оперативного управления за Университетом.».

3. Пункт 5.31 дополнить абзацем следующего содержания:

«; обеспечение, требований к антитеррористической запщщенноста 

объектов (территорий), находаждахся в ведении Университета».



2

4. Пункт 8.2. дополнить абзацем следующего содержания:

«Университет не вправе распоряжаться земельными участками* 

находящимися у него на праве постоянного (бессрочного) пользования, 

а а исключением случаев, установленных законодательством Российской. 

Федераций.»,



Пронумеровано, прошнуровано 
и скреплено печатью

Фи/ЭСЛ  лист Ц ^

Заместитель директора Департамента


